ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О полномочном представителе Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации

в государственных органах по вопросам развития Дальнего Востока,
Восточной Сибири и Арктики

Совет Федерации Федерального Собрания
Федерации п о с т а н о в л я е т :

Российской

1. Назначить члена Совета Федерации Штырова Вячеслава
Анатольевича полномочным представителем Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации в
государственных органах по вопросам развития Дальнего Востока,
Восточной Сибири и Арктики.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федераци
Федерального Со
Российской Федер

Москва
19 ноября 2014 года
№ 532-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

gf2096.doc 645